
Position Name Vorname Straße PLZ Ort Tel.-Nr. Internet

1. Kreissportleiter Lange Hans-Peter Blumenweg 11 21514 Büchen 04155-4742 1.ksl-rz@gmx.de

2. Kreissportleiter Ahrens Ralf Lerchenweg 7 22959 Linau 04154-58221 ahrens-linau@t-online.de

1. Kreisjugendleiterin Boller Karin Rudolf-Virchow-Weg 21A 23909 Ratzeburg 04541-6495 Karin.Boller@gmx. de

2. Kreisjugendleiter Werth Marco Barsbütteler Landstr. 40 22885 Barsbüttel 040-81975286   werth.volltreffer@web.de

0170-3247509

1. Kreisdamenleiterin Kindereit Corinna Dorfstr. 15 23909 Mechow 04541-8026647 corinna.kindereit@ gmx.de

0170-5990922

2. Kreisdamenleiterin Karg Katrin Radeland   1 22956 Grönwohld 0174-4045198 katrinkarg@freenet.de

Referent Bogen Wutke Andreas Mühlenredder 20 21493 Schwarzenbek 04151-4083 fam.wutke@t-online.de

stellv. Referent Bogen Vogel Marcus Hauptstr. 14 23883 Klein Zecher marcus-hakendorf@gmx.de

OT Hakendorf

RWK-Leiter Auflage Grünwald Meike Rausdorfer Str. 26 22946 Großensee 0152-06575422 rwkla@web.de

Referent Kurzwaffen Spehr Heiko Holstenweg 6 23879 Mölln 04542-835884 pistorev-ksv@t-online.de

RWK-Leiterin Freihand Koenig Anja Mannhagener Str. 34 23896 Nusse 04543-8978443 ajsknusse@web.de

Organisations-Referentin Holst Ute Dorfstr. 27 23911 Mustin 04545-355 ute-holst@t-online.de

 Kreismeisterschaften

Kreisausbildungsleiter Lange Hans-Peter Blumenweg 11 21514 Büchen 04155-4742 1.ksl-rz@gmx.de

stellv. RWK-Leiter Auflage Ahrens Ralf Lerchenweg 7 22959 Linau 04154-58221 ahrens-linau@t-online.de

1. Kreisvorsitzender Rothfuß Lars Albert-Schweitzer-Str. 1 23909 Ratzeburg 04541-82093 Larsrothfuss.rz@gmail.com

2. Kreisvorsitzender Osterhof Sven Gudower Str. 16 23883 Lehmrade 04542-7878 Sven.osterhof@googlemail.com

Kreisehrenvorsitzender Eyferth Peter Eichenallee 29 21521 Wohltorf 04104-5199 peter.eyferth@t-online.de

0175-5646375

Kreisehrenvorsitzende Holst Willi Dorfstr. 27 23911 Mustin 04546-561 willi.holst@web.de

Kassenwart Rehwoldt Heiko Hardingstr. 2 21481 Lauenburg gabrielerehwoldt@gmail.com

Schriftführer

Funktionäre im Kreisschützenverband Hzgt. Lauenburg e.V.


